様式第１号（第６条関係）

年  月  日

洲本市特定自動録音機能付電話機等購入補助金交付申請書

洲本市長         様

申請者 住 所

    氏 名
ふ り が な

                ㊞

    生年月日     年  月  日（   歳）

    電話番号

洲本市特定自動録音機能付電話機等購入補助金の交付を受けたいので、洲本市特定自動

録音機能付電話機等購入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり、関係書類を

添えて申請します。

なお、私の個人情報について、同要綱の施行に必要な範囲内で市の職員が調査又は照会

を行い、提供を受けることに同意します。

１ 補助内容

購入した特定自動

録音機能付電話機

等（注１）

購入年月日

種 別
□自動録音電話機

□外付け録音機

名 称

型 式

製造・輸入・

販売会社名

購 入 金 額

補助金交付申請額

（注２）

注１ 公益財団法人全国防犯協会連合会が推奨する優良防犯電話機推奨品目録に記載されている電話機（電
気通信事業法第12条の２第４項第２号ロに規定する移動端末設備を除く。）又は外付け録音機であって、
自動録音電話機等の要件を満たすものに限る。

注２ 補助金の額は、注１の特定自動録音電話機等の売買代金に相当する額（その額に100円未満の端数が
あるときは、これを切り捨てた額）とする。ただし、当該額が次の各号に掲げる補助対象者が購入した特
定自動録音電話機等の区分に応じて当該各号に定める額を超えるときは、当該各号に定める額を限度とす
る。
(１) 自動録音電話機 10,000円
(２) 外付け録音機 5,000円

２ 誓約事項

私は、洲本市暴力団排除条例第２条第２号に掲げる暴力団員又は同条第３号に掲げる

暴力団密接関係者でないことを誓約します。

３ 添付書類

(１) 次に掲げる要件を満たす特定自動録音電話機等の購入に係る領収書の写し

ア 補助対象者が名宛人となっているもの

イ 購入した電話機又は外付け録音機が注１の特定自動録音電話機等であることを確

認できるもの

ウ 補助対象経費の支出の実績を確認できるもの

(２) 個人番号カード又は運転免許証その他官公署が発行した免許証、許可証若しくは

資格証明書等であって補助対象者の住所、氏名及び生年月日が記載されたものの写し